
vSportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: wvvw.szcb.cz email: inftvfcszcb.cz datová schránka: 473riee

n
Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o. ASPERA elektro s.r.o.
F.A.Gerstnera 7/8 Křižíkova 734/1
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244 37001 České Budějovice

IČO: 07699085 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: K-mail: Datum:
3326/2022/SZMCB 25.11.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2022/647
Objednáváme u Vás elektromateriál pro Sportovní halu, dle CN, která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 179 795,20 Kč bez DPH.
Datum plnění: 25.11.2022

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (El’)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem
Novák Tomáš Ing. rtovní
ředitel 3eské

évková
e,

1 České

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Sportovní zařízení města Česká spořitelna, a.s
České Budějovice, pobočka České Budějovice
příspěvková organizace číslo účtu:
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244



Dodavatel NABÍDKA č: 51202611/22
Datum vystavení: 25 11 2022
Termín dodání:

elektro Poptávka:
Strana 1/1

Aspera elektro s.r.o. Odběratel: Sportovní zařízeníměsta C.eske fiudé
Křižíkova 734/l. 370 01 České Budějovice F A Gotstnera 7/8
IČO 07699085 DIČ CZ0769S085 1/0 01 Česke Budějovice

OR kSv Českých 3jdě|ovicích oddíl č vložka 28291 IČO 28150244 DIČ CZ28150244

Vyřizuje: Referent:

Telefon:

Fax:

Katalogové číslo Název Cena/mj Množství Celkem bez DPH

95331794 svítidlo BEL7N l FD 2 4ft 6400/840 42W 64001m 854.90 208,00 <s 177 819.20
4000K

66666666 lecyklačni příspěvek 9,50 208 00 <s 1 976.00

Celkem bez DPH (CZK) 179 795,20

Kižilov : 7 v
iČQTSi-n

Za: Jiu i»d \ i • •, p.í1,tuíť’ t v t*vá” li < -i'vja v,-staven: řák:u'v

Cen:, nabídl j i psat a >rde* týdoi- c ; ou. ?>?0o i: tuto at c a v j cdenem obien j V pňpadežech.ce . i rúb-Oui r latnosti nacdk, ve
z”'éně cen vstupuíh ulic ce než C % n úže i > t c. Jpovřaajcn způsobem o pe dotedé j. avena cena . ž-obiu
Přij ;dn- dojn vně t i.te přeuí tovane v ieá ,4
( ei •, v bélů jsi i f.iati l 'tle jVtuólníl . ťu -:t„ * bej neitancarcí' .1. dek* ‘ze učtu • poplatek zj stři! uj --i-účtován dudavotefen
Ve ď," i ? pď.ině i a.t- i '3_v ‘•-.id>č|C-':cS iť 'O. e i -ob j’, v oi jí.1 it p'peo • > iť '•ueei; s <jo> a' to .<jt d. í:žení vyse i ecev vv ti •. e>

www.Aspera.cz


